
Shtojca  11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 2 

( PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Data: 26/04/2022 

Drejtuar: “ANEL & CO” Sh.P.K me Adresë: Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Rruga 18 

Shtatori, lagjja 18 Shtatori, godine 4-kateshe, kati i 2-te, nr. pasurie 15/4, ZK 8541 

Procedura e prokurimit/lotit : Procedurë e hapur e thjeshtuar  - mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-17375-01-19-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti  per nevojat e bashkise per vitin  2022”, 

duke filluar nga momenti i lidhjes se kontrates  me përfundim në 31/12/2022. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 8 datë 24 Janar 2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

x  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “ANEL&CO” Shpk                                                    NIPTI: L82505601P      

     Me vlerë 7.280.718 (Shtatë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e tetëmbëdhjetë)lekë pa 

TVSH,  

2.“KLEIDI” Sh.P.K                                                    NIPTI: K12511603H                     

     Me vlerë  7.213.848,38 (shtatë milion e dyqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind e dyzet e tetë 

presje tridhjetë e tetë) lek pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. 1“KLEIDI” Sh.P.K                                                    NIPTI: K12511603H    

 

Për këto arsye:   

 

 Në mbështetje të nenit 26 të  VKM  nr. 285   datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit publik” pika 7 : “Autoriteti kontraktor ka të drejtë të kryejë verifikimet e 

nevojshme mbi vërtetësinë e informacionit të deklaruar nga operatori ekonomik...” Nga 

verifikimi në vënd nga Komisioni në datë 02.02.2022 në orën 12:13 në karburantin e 



shoqërisë “KLEIDI” Shpk  në Vrisera u verifikua se në karburant nuk ka sistem 

elektronik për kryerjen e shërbimit me karta elektronike.    

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ANEL&CO” Shpk me adresë 

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Rruga 18 Shtatori, lagjja 18 Shtatori, godine 4-kateshe, 

kati i 2-te, nr. pasurie 15/4, ZK 8541, se oferta e paraqitur me vlerë prej 7.280.718 (Shtatë milion 

e dyqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e tetëmbëdhjetë)lekë pa TVSH totali i pikëve të marra 10 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Dropull me adresë Jorgucat, Gjirokastër  dhe   

numër kontakti  088490804 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej ___________________[vlera përkatëse e shprehur në 

fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesat:  Po, datë 09/02/2022 

Vendimi Përfundimtar i KPP-së: Nr. 360/2022, datë 20.04.2022 

 

 

 

Titullari i autoritetit kontraktor 

Dhimitraq   Toli 

 

 


